

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

KIEMELT AJÁNLAT

2026.08.03. - 2026.08.09.



Kövessenek minket a Facebook oldalunkon is! www.facebook.com/cba.delikat

Folyamatosan sertéshúsok, marhahúsok, csirke, kacsza, pulyka húsrészek széles választékban kaphatók!

HÚSVÁSÁR

DARÁLTHÚS SERTÉS LAPOCKÁBÓL

Sertés lapocka 1099 Ft/kg
Sertés húsos császárvég 1399 Ft/kg
Sertés húsos csont 719 Ft/kg
Sertés zsírszalonna 850 Ft/kg
folyamatosan kapható!

KIEMELT AJÁNLAT

1099 Ft/kg

HÚSVÁSÁR

MARHACOMB

Marha lábszár 3799 Ft/kg
Füstölt marhanyelv folyamatosan kapható!

KIEMELT AJÁNLAT

3999 Ft/kg

MANGALICA KOLBÁSZ CSEMEGE, CSÍPÓS

Mangalica vastag kolbász 5999 Ft/kg
Mangalica füstölt kenőmájas 2140 Ft/kg
Folyamatosan kapható!

13%
ÁRCSÖKKENÉS

4799,- HELYETT

4199 Ft/kg

FÜSTÖLT CSEMEGE SZALONNA

Hegedűs-Hús Manufaktúra Kft.

KIEMELT AJÁNLAT

1999 Ft/kg

PICK RÁKÓCZI SZALÁMI

400 G
6748 Ft/kg

13%
ÁRCSÖKKENÉS

3099,- HELYETT

2699 Ft/db

NYERS FÜSTÖLT KOLBÁSZ

csemege, csípos J+T Hús Kft.

KIEMELT AJÁNLAT

2699 Ft/kg

FÜSTÖLT FŐTT CSÁSZÁRSZALONNA

Új Palini Hús Zrt.

KIEMELT AJÁNLAT

3699 Ft/kg

GALLIO PULYKAMELLSONKA 100 G

4890 Ft/kg

16%
ÁRCSÖKKENÉS

579,- HELYETT

489 Ft/db

BACON-SZELETELT 200 G

4245 Ft/kg

15%
ÁRCSÖKKENÉS

999,- HELYETT

849 Ft/db

KOMETA BÉCSI VIRSLI 400 G

3748 Ft/kg

100 FT
KEDVEZMÉNY

1599,- HELYETT

1499 Ft/db

KAISER GASZTRO SZALÁMI 500 G

3998 Ft/kg
csemege, paprikás

22%
ÁRCSÖKKENÉS

2549,- HELYETT

1999 Ft/db

MECOM PÁSZTOR ROPPANÓS VIRSLI

12%
ÁRCSÖKKENÉS

2499,- HELYETT

2199 Ft/kg

FORNETTI helyben sült termékek kaphatók!

OLÍVÁS STANGLI 64 G

2484 Ft/kg

16%
ÁRCSÖKKENÉS

189,- HELYETT

159 Ft/db

BARACKOS-TÚRÓS 64 G

2953 Ft/kg

14%
ÁRCSÖKKENÉS

219,- HELYETT

189 Ft/db

NAPI CIPÓ 60% TELJES KIÖRLÉSŰ BÚZALISZTTEL

400 G

1323 Ft/kg

szeletelt

15%
ÁRCSÖKKENÉS

619,- HELYETT

529 Ft/db

HAJDÚ SERPENYŐS GRILLSAJT 225 G

4218 Ft/kg

14%
ÁRCSÖKKENÉS

1099,- HELYETT

949 Ft/db

EISBERG PÁNTLIKA SALÁTAKEVERÉK

190 G

2574 Ft/kg

14%
ÁRCSÖKKENÉS

569,- HELYETT

489 Ft/db

UHT TEJ 1 L 1,5%

CAMPING KÖRDOBOZOS SAJT

140 G

2429 Ft/kg

OIKOS SZTRACATELLÁZÚ KRÉMJOGHURT

4X125 G

1298 Ft/kg

16%
ÁRCSÖKKENÉS

769,- HELYETT

649 Ft/db

CHEPKE RÁNTANI VALÓ SAJT 500 G

2198 Ft/kg

11%
ÁRCSÖKKENÉS

1239,- HELYETT

1099 Ft/db

VÖRÖSHAGYMA

II. osztály

FRIPSY SNACK
50 G
3980 Ft/kg

20% ÁRCSÖKKENÉS

249,- HELYETT
199 Ft db

CROCO KRÉKER MIX
250 G
2876 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

849,- HELYETT
719 Ft db

RICE UP GLUTÉNMENTES CHIPS 60 G
7150 Ft/kg

14% ÁRCSÖKKENÉS

499,- HELYETT
429 Ft db

LOVITA TEASÜTEMÉNY
150 G
3527 Ft/kg

20% ÁRCSÖKKENÉS

659,- HELYETT
529 Ft db

MILKA PÁLCIKÁS JÉGKRÉM
90 ML
9767 Ft/l

20% ÁRCSÖKKENÉS

1099,- HELYETT
879 Ft db

VIENNETTA JÉGKRÉM
650 ML
1845 Ft/l

14% ÁRCSÖKKENÉS

1399,- HELYETT
1199 Ft db

GRILLEZÉSRE FEL!

KOTÁNYI
1881
Spice up my life

AJÁNDÉK

VÁSÁROLJON 3 DB KOTÁNYI FÜSZERKEVERÉKET, és megajándékozzuk 1 db Kotányi salátaöntet fűszerkeverékkel!

A promóció időtartama: Az ajándékot kérje a pénztárnál!

KIEMELT AJÁNLAT
419 Ft db

REGE ÉDESBUGYONYA KRÉMLEVES
KONZERV 400 G
498 Ft/kg

67% ÁRCSÖKKENÉS

zöldborsó krémleves-sütitők
krémleves paradicsom
krémleves gomba

599,- HELYETT
199 Ft db

FJK TŐKEHÁLMÁJ
115 G
OLIVÁVAL

15% ÁRCSÖKKENÉS

10339 Ft/kg

HALVÁSÁR
1399,- HELYETT
1189 Ft db

WIKO HERINGFILÉ
200 G
4245 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

paradicsomos szoszban,
tejszínes szoszban

HALVÁSÁR
999,- HELYETT
849 Ft db

CLASSIC HEKKTÖRZS
900 G
1777 Ft/kg

16% ÁRCSÖKKENÉS

1899,- HELYETT
1599 Ft db

FINOM ÉTELECET 1 L
20%

20% ÁRCSÖKKENÉS

525,- HELYETT
419 Ft db

BRAVOS ŐRÖLT KÁVÉ
250 G
4396 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT
1099 Ft db

VIFOOD INSTANT LEVES 60 G
2817 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

199,- HELYETT
169 Ft db

KERTIKE KIDNEY VÖRÖSBAB
242 G
1236 Ft/kg

17% ÁRCSÖKKENÉS

359,- HELYETT
299 Ft db

KÁSE-KÖNIG EDAMI SAJT
125 G
4472 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

szeletelt

659,- HELYETT
559 Ft db

APETINA KRÉMFEHÉR SAJT 100 G
9350 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

olívás

1099,- HELYETT
935 Ft db

BRENDON VERITAS BABAVÍZ 1 L

15% ÁRCSÖKKENÉS

269,- HELYETT
229 Ft db

XIXO JEGES TEA 1,5 L
2461 Ft/l

16% ÁRCSÖKKENÉS

439,- HELYETT
369 Ft db

SIÓ ZERO GYÜMÖLCSLÉ 1 L
20%

17% ÁRCSÖKKENÉS

659,- HELYETT
549 Ft db

PÖLÖSKEI 50% GYÜMÖLCSZÖRP 1 L

17% ÁRCSÖKKENÉS

1199,- HELYETT
999 Ft db

ELEPHANT CHIPS 80 G
4988 Ft/kg

17% ÁRCSÖKKENÉS

479,- HELYETT
399 Ft db

LEMON SODA 330 ML
1118 Ft/l

14% ÁRCSÖKKENÉS

429,- HELYETT
369 Ft db

ALTENBRAU DOBOZOS SÖR 0,5 L 4%
398 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT
199 Ft db

PERONI DOBOZOS SÖR 0,5 L 5%
778 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT
389 Ft db

ARANYFÁCÁN SÖR 6 X 0,5 L DOBOZOS 4%
378 Ft/l

6 pack ár:
1134 Ft/csomag

1 DB-RA SZÁMOLT ÁR
189 Ft db

BALATONART OLASZRIZLING 0,75 L
1599 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT
1199 Ft db

APEROL 0,7 L 11%
7141 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT
4999 Ft db

NICKY TOALETTPAPÍR 24 TEKERCS 3 RÉTEG
58 Ft/tekercs

KIEMELT AJÁNLAT
1399 Ft cs

BEAUTY TUSFÜRDŐ 250 ML
1996 Ft/l

ÚJDONSÁG

KIEMELT AJÁNLAT
499 Ft db

PUR MOSOGATÓSZER 450 ML
1176 Ft/l

40% ÁRCSÖKKENÉS

879,- HELYETT
529 Ft db

CAOLA HINTÓPOR 100 G
7490 Ft/kg

15% ÁRCSÖKKENÉS

879,- HELYETT
749 Ft db

FRESH ÖBLÍTŐ 900 ML
888 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT
799 Ft db

ALWAYS EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 10 DB-OS
100 Ft/db

17% ÁRCSÖKKENÉS

U.S. Extra Night duo

1199,- HELYETT
999 Ft cs

ARIEL MOSÓGÉL 70 MOSÁS 3,15 L
77 Ft/mosás

10% ÁRCSÖKKENÉS

5999,- HELYETT
5399 Ft db

Ajándékcsoomag készítését azonnal vállaljuk! Üzleteinkben telefonkártya egyenleg feltöltés is igénybevehető!

Príma 9151 Abda, Hunyadi J. u. 47. Tel.: 96/553-200

Príma 9200 Mosonmagyaróvár, Szent I. király u. 26. Tel.: 96/211-344

Príma 9023 Győr Ifjúsági krt. 36. Tel.: 96/424-335

Príma 9172 Győrzámoly, Ancsali u. Tel.: 96/545-003

Príma 9200 Mosonmagyaróvár Kálnoki u. 19. Tel.: 96/576-554

Príma 9012 Győr-Ménfőcsanak, Új Élet u. 19. Tel.: 96/566-106

CBA Kismegyer 9028 Győr, Mohi u. 9. Tel.: 96/519-407

CBA Delikát 9023 Győr, Szigethy A. út 80. Tel.: 96/424-236

CBA Delikát 9022 Győr Mónus I. út 24. Tel.: 96/435-331

Príma 9737 Bük, Kossuth Lajos u. 127. Tel.: 96/655-046

Príma 2941 Ács, Zichy Park 4. Tel.: 34/595-010

Príma 9081 Győrújbarát, Széchenyi Krt. 18. Tel.: 96/543-141

Príma 9100 Tét, Debrecen u. 70. Tel.: 96/561-088

Príma 9083 Écs, Búzavirág u. 4.

Príma 2881 Ászár, Köztársaság út 47.

Príma 9241 Jánossomorja, Balassi B. u. 2.

CBA Delikát 9155 Lébény, Dózsa u. 2. Tel.: 96/435-331

CBA Kismegyer 2900 Komárom, Vág u. 1. Tel.: 34/526817

ÁLLÁS AJÁNLATUNK:

CBA és PRÍMA áruházainkba felvételt hirdetünk kiemelt bérezéssel üzletvezető pozícióba. Továbbá áruforgalmi ügyintéző, műszakvezető, eladó pénztáros, áruáttevő-raktáros munkakör betöltésére. Hentes – eladó pozícióba 779 481 Ft bruttó bérezéssel, elérhető havi prémium bruttó 30 075 Ft

Megváltozott munkaképességűek, diákok és nyugdíjasok jelentkezését is várjuk.

Szakiskolás tanulók számára gyakorlati oktató helyet biztosítunk!
További információ: cbadelikat.hu oldalon.

Jelentkezés e-mailen: munkahelygyor@gmail.com, vagy személyesen az üzletvezetőnél.